CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gởi:

- BGH Trường THPT Nam Trà My;
- BGH Trường THPT Bắc Trà My.

Em tên là: Hồ Văn Hữu
Quê quán: Trà Cang – Nam Trà My – Quảng Nam.
Hộ khẩu thường trú: Thôn 3 -  Trà Cang – Nam Trà My – Quảng Nam.

Hiện đang học lớp 10/6 trường THPT Nam Trà My – Quảng Nam năm học 2012 – 2013.

Nay em làm đơn này kính trình lên quý cấp một việc như sau:
Gia đình em không đủ điều kiện nuôi em ăn học, em phải đến ở nhà chú ở nhờ tại TT Trà My – Bắc Trà My – Quảng Nam. Do vậy em làm đơn này kính trình Ban giám hiệu Trường THPT Nam Trà My và Ban giám hiệu Trường THPT Bắc Trà My cho phép em được chuyển đến trường THPT Bắc Trà My – Quảng Nam để tiếp tục được theo học.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban giám hiệu nhà trường em xin chân thành biết ơn./.

Trà Mai, ngày 09 tháng 08 năm 2013
	Xác nhận của Trường THPT Nam Trà My
	Xác nhận của Trường THPT Bắc Trà My
	Kính đơn

Hồ Văn Hữu